- 1 -

关于 2019-2020 学年青年教师导师制考
核结果备案的通知

各有关单位：

按照《关于 2019-2020学年青年教师导师配备工作的通知》及学

校青年教师导师制考核有关规定，现就 2019－2020学年青年教师导

师制考核结果备案有关事项通知如下：

一、考核对象

2019-2020学年开展导师制的青年教师及其指导教师

二、考核内容及要求

1.各有关单位依据青年教师在指导期内教学科研等方面能力提

升情况以及现实表现、参与学科建设等公益活动情况，可结合教师试

讲、专家听课和教案评议等方式，对青年教师进行综合考核，考核等

级分为优秀、合格和不合格。

2.各有关单位依据指导教师对青年教师的指导工作开展情况以

及实际指导效果，对指导教师进行考核，考核等级分为优秀、合格和

不合格。

3.指导教师考核优秀指标按各单位参加考核人数并结合近三年

考核情况确定。

通  知

 - 2 -

4.12月 25日之前各有关单位将考核表（附件 1、2）及考核汇总

表（附件 3）纸质材料报人事处师资科（国际交流中心 512室）备案。

联系人：李林  颉登科  联系电话：029-87082871

附件：1.《指导教师工作考核表》

2.《青年教师工作考核表》

3.《青年教师导师制工作情况考核汇总表》

人事处

2020年 12月 17日

 发布时间:2020-12-18 15:08  发布部门：人事处

	标题
	Content
	发布日期
	发布时间
	发布部门